
 

 

Akdeniz Üniversitesi'ne FETÖ operasyonu
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından yürütülen soruşturmaFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından yürütülen soruşturma
kapsamında Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Rektörlüğü ve tüm fakülte binalarında polis aramakapsamında Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Rektörlüğü ve tüm fakülte binalarında polis arama
başlattı. Ayrıca Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde de görevi hemşire ve anestezibaşlattı. Ayrıca Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde de görevi hemşire ve anestezi
uzmanlarının da aralarında bulunduğu 14 sağlık çalışanının işine dün son verildi.uzmanlarının da aralarında bulunduğu 14 sağlık çalışanının işine dün son verildi.
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FETÖ soruşturması kapsamında Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri erken saatlerde Akdeniz Üniversitesi Rektörlük binası ve dekanlıklarda eş
zamanlı arama başlattı. Aramalara rektörlük binasından başlayan ekipler, ayrıca 19 fakültenin
dekanlıkları ile anabilim dallarında da arama yapıyor. Üniversitenin 5 ana giriş kapısında önlem
alan ekipler, kampüs dışındaki Çallı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda da arama başlattı.
Polis, sabah saatlerinde başlattığı operasyonda şu ana kadar 100'ü aşkın üniversite çalışanını
gözaltına aldı.

14 sağlık çalışanının işine son verilmişti

Soruşturma kapsamında dün AÜ Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim
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Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Nihat Kanbur, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK)
tarafından meslekten ihraç edilmişti. Yrd. Doç. Dr. Mehmet Nihat Kanbur, derslerde FETÖ/PDY
propagandası yaptığı ve öğrencileri isyana teşvik ettiği şikayeti üzerine 15 Nisan'da 'terör örgütü
üyesi olmak ve propagandasını yapmak' suçlamasıyla tutuklanmıştı. Ayrıca AÜ Hastanesi'nde
görevli hemşire ve anestezi uzmanlarının da aralarında bulunduğu 14 sağlık çalışanının da dün
işine son verilmişti.

 



#Akdeniz Üniversitesi#Akdeniz Üniversitesi #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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